2019 年６月 20 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

（訂正）「2019 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  当社は、2019年５月15日に発表いたしました「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容に一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

      「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、記載内容に一部誤りがあること

が判明したため、訂正を行うものであります。なお、本訂正による連結経営成績及び連結財政

状態への影響はございません。

２．訂正の内容

      訂正箇所につきましては＿下線を付して表示しております。

    添付資料２ページ

    Ⅰ．経営成績等の概況

      (1) 当期の経営成績の概況

          ①当期の経営成績

  【訂正前】

      システム製品の受注高は、産業用システム製品の国内プラント向けが減少したものの、中国

の船舶用システム製品が増加したことにより、前年同期を21.5％上回る23,130百万円となりま

した。その結果、受注残高は前連結会計年度末より4,098百万円増加し、20,288百万円となりま

した。

  【訂正後】

      システム製品の受注高は、産業用システム製品の国内プラント向けが減少したものの、中国

の船舶用システム製品が増加したことにより、前年同期を5.0％上回る19,982百万円となりまし

た。その結果、受注残高は前連結会計年度末より949百万円増加し、17,139百万円となりました。

以 上